CLASSIFICA FINALE

POS TEMPO

1 0.49.02
2 0.49.07
3 0.49.20
4 0.52.24
5 0.52.50
6 0.53.52
7 0.54.12
8 0.54.50
9 0.55.21
10 0.55.28
11 0.55.42
12 0.56.25
13 0.57.09
14 0.57.28
15 0.57.29
16 0.57.31
17 0.57.57
18 0.59.18
19 0.59.29
20 0.59.49
21 1.00.29
22 1.00.42
23 1.01.00
24 1.01.12
25 1.01.40
26 1.01.47
27 1.01.55
28 1.02.12
29 1.02.33

lunedi 13 ottobre 2014

NOMINATIVO
giaccoli stefano
nicco alessandro
mersi enzo
boldrini alberto
mangar etto mar co
coda emanuele
cossu andrea
attardi fabrizio
mangiar di manuel
gallo gianpaolo
giachino roberto
gamba stefano
perrenchio riccardo
nicco davide
domatti andrea
galisse valter
lanza paolo
bressan alberto
peraudo carlo
giacoma rosa claudio
vesco andrea

kuzminska katar zyna

anselmo natalino
vola diego
obertofolco maria
borio paola
miglietti antonio
giovannini claudio
fisanotti adolfo

CATEGORIA
SM40

SM

SM

SM40

SM 40

SM 35
SM35

SF35
SM45
SM 40

SF50
SM 40
SM40
SM 50

SOCIETA'

atletica canavesana
apd pont saint martin
atletica monterosa
alpi apuane

adp pont saint marten
atletica monter osa
canavese 2005
atletica monterosa
atletica monter osa
libertas Forno
atletica monterosa
libero

apd pont saint martin
apd pont saint martin
asd pont saint marten
atletica monterosa
atletica monter osa
podistica Valchiusella
valli di lanzo
canavese 2005

uisp

atletica canavesana
canavese 2005

uisp

gp rivarolo 77
atletica canavesana
asd valli di lanzo
pedaggio castigliole

atletica chierese
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POS TEMPO

30 1.02.44
31 1.02.53
32 1.02.54
33 1.02.59
34 1.03.11
35 1.03.17
36 1.03.20
37 1.03.32
38 1.03.52
39 1.03.57
40 1.03.59
41 1.04.03
42 1.04.15
43 1.04.16
44 1.04.18
45 1.04.24
46 1.04.30
47 1.04.56
48 1.05.00
49 1.05.04
50 1.05.27
51 1.05.46
52 1.06.16
53 1.06.50
54 1.06.51
55 1.07.04
56 1.07.46
57 1.09.27
58 1.09.55
59 1.10.01
60 1.10.05

lunedi 13 ottobre 2014

NOMINATIVO
gontero giorgio
osella bon gianmauro
pomba daniele

iachi bretto alfredo
borgesioluca
locatto cometto dario
leonino ezio

di vincenzo vincenzo
quacchia alessandro
deandrea danilo

di vincenzo sara
serragiuseppe
martoglio paola
gnorragiuliano
enrico silvio

barra gabriele
balbiano ezio

zucca daniele
tomasi cont bruno
pellerey renzo
battuello maurizio
aiassa luca

mar aschin gianfranco
aloi paolo

domatti chiara

costa francesco

mor ello giovanni
bazzoli marco
arnoletti daniele
pagnotti massimo
gardabruno

CATEGORIA
SM 50
SM 50
SM45
SM45
SM40
SM50
SM 50
SM50
SM40
SM45
SF
SM 50

SM55
SM 50
SM60
SM45

SM50
SM45
SM45
SM40
SM45
SM45

SM 60
SM45
SM40
SM 35
SM 65
SM 40

SOCIETA'

atletica valpellice

gp rivarolo 77
baudenasca

atletica monter osa
atletica monter osa
canavese 2005

asd pont saint marten
vittorio alfieri
canavese 2005

amici mombarone
usag cafasse
canavese 2005

la salle giaveno
canavese 2005
atletica zerbion
baudenasca
canavese 2005
canavese 2005
avisivrea

atletica monterosa
apd pont saint martin
uisp

happy runners
libero

asd pont saint martin
libertas Forno
podistica Valchiusella
usag cafasse

gp rivarolo 77
libertas Forno

atletica pont donnaz
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POS TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'

61 11111 gaido giuseppe SM 45 podistica Valchiusella
62 11259 sado piergianni SM55 canavese 2005

63 1.13.26 roncon luca SM 35 gp rivarolo 77

64 1.13.32 gensroberto SM 50 adp pont saint marten
65 1.14.41 ronco ester SF40 libera

66 11550 lucagera SM 40 asd castlerun

67 1.16.13 cantello gian paolo SM 45 podistica torino

68 1.16.43 moroni rosanna SF55 usag cafasse

69 1.17.40 peroglioflavio SM 45 podistica Valchiusella
70 1.17.53 grosso sategna franco SM 45 uisp

71 1.18.31 demariaugo SM 40 libero

72 1.19.26 muraca francesco SM55 libertas Forno

73 1.21.29 steffano gianluigi SM 60 uisp

74 1.25.36 martelli patrizia SF55 caselle93

75 1.26.45 baldissero loretta SF45 atletica monterosa

76 1.27.35 cattai silvia SF uisp

77 1.29.00 ambrosio maria assunta SF50 baudenasca

78 1.38.09 barberio annamaria SF55 canavese 2005

79 1.38.53 costarelagiuseppe SM 60 canavese 2005

80 2.00.00 pellerey mariela SF55 podistica dora baltea
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ATLETE PROM FEMM. SF

POS.  TEMPO
40 1.03.59
42 1.04.15
54 1.06.51
76 1.27.35
ATLETI
POS. TEMPO
2 0.49.07
3 0.49.20
6 0.53.52
7 0.54.12
9 0.55.21
11 0.55.42
12 0.56.25
14 0.57.28
15 0.57.29
17 0.57.57
18 0.59.18
21 1.00.29
25 1.01.40
47 1.04.56
SF35
POS.  TEMPO
22 1.00.42
SF40
POS.  TEMPO
65 1.14.41

NOMINATIVO

di vincenzo sara
martoglio paola
domatti chiara
cattai silvia

PROMESSE MASC.

NOMINATIVO
nicco alessandro
mersi enzo

coda emanuele
cossu andrea
mangiardi manuel
giachino roberto
gamba stefano
nicco davide
domatti andrea
lanza paolo
bressan alberto
vesco andrea
oberto folco maria

zucca daniele

NOMINATIVO
kuzminska katar zyna

NOMINATIVO
ronco ester

CATEGORIA
SF
SF
SF
SF

SM

CATEGORIA
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

CATEGORIA
SF35

CATEGORIA
SF40

SOCIETA'
usag cafasse
la salle giaveno

asd pont saint martin

uisp

SOCIETA'

apd pont saint martin
atletica monterosa
atletica monterosa
canavese 2005
atletica monterosa
atletica monter osa
libero

apd pont saint martin
asd pont saint marten
atletica monterosa
podistica Valchiusella
uisp

gp rivarolo 77

canavese 2005

SOCIETA'

atletica canavesana

SOCIETA'

libera



SF45

POS.
75

SF50

POS.
26
77

SF55

POS.
68
74
78
80

SM35

POS.
13
19
20
58
63

TEMPO
1.26.45

TEMPO
1.01.47
1.29.00

TEMPO
1.16.43
1.25.36
1.38.09
2.00.00

TEMPO
0.57.09
0.59.29
0.59.49
1.09.55
1.13.26

NOMINATIVO
baldissero lor etta

NOMINATIVO
borio paola
ambrosio maria assunta

NOMINATIVO

mor oni rosanna
martelli patrizia
barberio annamaria
pellerey mariella

NOMINATIVO
perrenchioriccardo
peraudo carlo
giacomarosa claudio
arnoletti daniele
roncon luca

CATEGORIA
SF45

CATEGORIA
SF50
SF50

CATEGORIA
SF55
SF55
SF55
SF55

CATEGORIA
SM35
SM35
SM35
SM 35
SM 35

SOCIETA'

atletica monter osa

SOCIETA'
atletica canavesana

baudenasca

SOCIETA'
usag cafasse
caselle93
canavese 2005

podistica dora baltea

SOCIETA'

apd pont saint martin
valli di lanzo
canavese 2005

gp rivarolo 77

gp rivarolo 77



SM40

POS.

16
24
27
28

38
51
57
60
66
71

SM45

POS.

10
23
32
33
39
46
49
50
52
53
56
61
67
69
70

TEMPO
0.49.02
0.52.24
0.52.50
0.57.31
1.01.12
1.01.55
1.02.12
1.03.11
1.03.52
1.05.46
1.09.27
1.10.05
1.1550
1.18.31

TEMPO
0.54.50
0.55.28
1.01.00
1.02.54
1.02.59
1.03.57
1.04.30
1.05.04
1.05.27
1.06.16
1.06.50
1.07.46
11111
1.16.13
1.17.40
1.17.53

NOMINATIVO
giaccoli stefano
boldrini alberto
mangar etto mar co
galisse valter

vola diego
miglietti antonio
giovannini claudio
borgesioluca
guacchia alessandro
aiassa luca

bazzoli marco
gardabruno
lucagera
demaria ugo

NOMINATIVO

attardi fabrizio

gallo gianpaolo
anselmo natalino
pomba daniele

iachi bretto alfredo
deandrea danilo
balbiano ezio
pellerey renzo
battuello maurizio
mar aschin gianfranco
aloi paolo

mor ello giovanni
gaido giuseppe
cantello gian paolo
peroglio flavio

grosso sategna franco

CATEGORIA
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

CATEGORIA
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SOCIETA'

atletica canavesana
alpi apuane

adp pont saint marten
atletica monterosa
uisp

asd valli di lanzo
pedaggio castigliole
atletica monter osa
canavese 2005

uisp

usag cafasse
atletica pont donnaz
asd castlerun

libero

SOCIETA'

atletica monter osa
libertas Forno
canavese 2005
baudenasca

atletica monter osa
amici mombarone
canavese 2005
atletica monter osa
apd pont saint martin
happy runners

libero

podistica Valchiusella
podistica Valchiusella
podistica torino

podistica Valchiusella
uisp



SM 30

POS.
29
30
31
35
36
37
1

48

SM 55

POS.
43
62
72

SM60

POS.
45
55
73
79

SM65

POS.
59

TEMPO
1.02.33
1.02.44
1.02.53
1.03.17
1.03.20
1.03.32
1.04.03
1.04.18
1.05.00
1.13.32

TEMPO
1.04.16
1.12.59
1.19.26

TEMPO
1.04.24
1.07.04
1.21.29
1.38.53

TEMPO
1.10.01

NOMINATIVO
fisanotti adolfo
gontero giorgio

osella bon gianmauro
locatto cometto dario

leonino ezio

di vincenzo vincenzo

serragiuseppe
enrico silvio
tomasi cont bruno
gensroberto

NOMINATIVO
gnorragiuliano
sado piergianni
mur aca francesco

NOMINATIVO
barra gabriele
costa francesco
steffano gianluigi
costar dlla giuseppe

NOMINATIVO

pagnotti massimo

CATEGORIA
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

CATEGORIA
SM55
SM55
SM55

CATEGORIA
SM60
SM60
SM60
SM 60

CATEGORIA
SM 65

SOCIETA'

atletica chierese
atletica valpellice

gp rivarolo 77
canavese 2005

asd pont saint marten
vittorio alfieri
canavese 2005
atletica zerbion
avisivrea

adp pont saint marten

SOCIETA'
canavese 2005
canavese 2005

libertas Forno

SOCIETA'
baudenasca
libertas Forno
uisp

canavese 2005

SOCIETA'

libertas Forno



	CLASSIFICA FINALE.pdf
	classifica x categorie.pdf

